南昌职业大学

关于选登记为营利性民办学校的公示

南昌职业大学全体师生:

根据《江西省教育厅等八部门关于印发〈江西省现有民办学校分类登记实施办法〉的通知》(赣教规字〔2021〕20号)要求,为依法依规做好学校分类登记工作,2022年3月16日,学校在校园网上向全体师生发布了《南昌职业大学关于选择分类登记事项的告知书》予以事前告知。

2022年3月22日,据告知事项说明,学校正式将《南昌合至同教育咨询有限公司关于将南昌职业大学选择登记为营利性民办学校的决定》(2022年2月16日校理事会会议审议通过)提请2022年教职工代表大会暨工会会员代表大会(简称"2022双代会")进行了审议,并以同意118票,不同意0票,弃权0

票的表决结果通过。"2022 双代会"作出了同意南昌职业大学选择登记为营利性民办学校的决定。

为落实学校理事会、"2022 双代会"有关会议决议,规范有 序推进学校分类登记工作,现在正式向审批机关提交选登记申 请前,将学校选择登记为营利性民办学校事项予以公示。

公示时间: 2022年5月6日至12日, 为期7个工作日

联系电话: 0791-83953566

联系邮箱: xzxx@nvu.edu.cn

